
ลุ้นรับรางวัลตลอดการประชมุลุ้นรับรางวัลตลอดการประชมุ  
รางวัลใหญมากมาย อาทิเชน ทองคํา,  

เงินสด, โทรทัศน ฯลฯ 
สมาชิกทุกคนมีสิทธิไดรับรางวัล ท้ังน้ี สงวนสิทธ์ิใหกับสมาชิก 

ท่ีอยูในหองประชุมเทาน้ัน 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

บัตรสีชมพู       ประธานกรรมการ -- (เลือกได  1 คน) 

หมายเลข รูป ชื่อผูสมัคร 
  

 

 

น.ส.เบญจพร  ชาครานนท 
อธิบดี 

 

   

บัตรสีฟา       กรรมการสวนกลาง -- (เลือกได  3 คน) 

หมายเลข รูป ชื่อผูสมัคร 
  

 

 

นายสถิระ  อุดมศรี 
ผอ.กสด. 

 

 

 
 

 
 

 

นายธวัชชัย  สมบูรณ 
ขาราชการบํานาญ 

 

 

 
 

 
 

 

นายอนันต  เดือนนวล 
หัวหนาหมวดรถยนต 

 

 

 
 

 
 

 

นางอรอุมา  สรรพสิทธิ์โยธิน 
ผชช.ดานนโยบายและยุทธศาสตร 

 

บัตรสีเขียว       กรรมการสวนภูมิภาค -- (เลือกได  4 คน) 

หมายเลข รูป ชื่อผูสมัคร 
 

 
 

 
 

 

 

นายสากล  ณฤทธิ์ 
ผอ.สพข.5 

 

 
 

 

 
 

 

 

นายโชตินันท  เที่ยงสายสกุล 
ผอ.สพข.2 

 

 
 

 

 
 

 

 

นายภิญโญ  สุวรรณชนะ 

ผอ.สพข.11 

 

 
 

 

 
 

 

 

นายถาวร  มีชัย 
ผอ.สพข.6 

 
 

 

 
 

 

 

 

นายศรีศักดิ์  ธาน ี

ผอ.สพข.12 

หมายเลขผ ูส้มคัรรบัการสรรหาและเลือกตั�ง 
เป็นกรรมการดําเนินการ  ชดุที� 56 

1 

1 

2 

4 

3 

3 

1 

2 

4 

5 

สหกรณอ์อมทรพัยก์รมพฒันาที�ดิน  จํากดั 

ในวันศุกรที่ ในวันศุกรที่ 55  กุมภาพันธ กุมภาพันธ 22556644  เริ่มประชุมเวลา เริ่มประชุมเวลา 1144..0000  นน. . เปนตนไปเปนตนไป  
ณ อาคาร 8 ชั้น หองประชุม  801 กรมพัฒนาที่ดิน 

       สมาชิกสามารถเ ลือก พ้ืน ท่ี ในการสรรหา

ลงคะแนนไดตามท่ีทานสะดวก โดยสหกรณฯ ไดจัดพ้ืนท่ี 

ในการสรรหาไวในวันท่ี 3 และ 5 กุมภาพันธ 2564   

โดยสมาชิกเลือกลงคะแนนสรรหาไดเพียงครั้งเดียว

เทานั้น  --- ปดการลงคะแนน เวลา 12.00 น. --- 


